
Pokyny pro přepisování dotazníků 

Před přepisováním si ze složky studijní materiály – přepis  - stáhněte tyto dokumenty 

Dotazníky z Brna: matice_brno a dotaznik_brno_kody  

Dotazníky z Břeclavi, Hrušek, Mikulčic, Moravské nové Vsi, Lužice a hodonína: matice_tornado a 

dotaznik_tornado_kody  

 

 Příprava: 

- Vzít složku s dotazníky z prvního místa  

- Na první dotazník v hromádce napište své učo a číslo 1, ostatní dotazníky očíslujte  

- Pokud přepisujete na notebooku bez číselné klávesnice, tak vám usnadní práci, když si přepnete klávesnici 

na anglickou  

 

Zadávání do excelové tabulky (mattice_brno/tornado) 

- Do sloupce učo vyplňte své učo  

- Do sloupce místo nakopírujte místo z tabulky: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UsEW4aENcjDwuQPyzmszZpLhjviZwlTppbc_lWBrMt8/edit?gid=

0#gid=0 

- Učo a místo potom nakopírujte z prvního do dalších řádků  

- Údaje z celého dotazníku se přepisují do různých sloupců jednoho řádku  

- Jeden řádek = jeden dotazník  

- Pořadí sloupců odpovídá pořadí otázek  

- V případě otázek, které mají jako odpověď škálu (např 1-5) zapíšete číslo, které respondent označil, pokud 

někdo označil krajní kategorii, zapište nejbližší číslo  

 

- Pokud otázka nabízí jako odpovědi kategorie, tak má každá kategorie přiřazeno číslo (číslování začíná 

jedničkou a jde po řádcích  

- Jaké číslo má daná kategorie odpovědi zjistíte z dokumentu dotaznik_tornado/brno_kody  

- Pokud je otázka nezodpovězená, zapište písmeno n  

- pokud je zaškrknuto více odpovědí, tak vepište n (v případě otázky na zaměstnání zapište odpověď 

s nižším číslem) 

o U otázek, kde očekáváme hodně prázdných polí je n předvyplněno  

 

• - Některé otázky zabírají více sloupců o To se týká nejprve otázky č. 5  

• o V otázce č.5 (ideální hejtman) a otázce na volbu do PS je možnost jiné s vlastním sloupcem  



• o Otázky se subotázkami a) b) c) atd mají pro každé písmeno vlastní sloupec  

• o U otázky vzpomenete si na jméno stávajícího hejtmana uveďte číslo z otázky na ideálního 

hejtmana (např. pokud je napsáno Grolich, zapište č. 2), pokud mezi nimi dané jméno není, tak jej přepište  

•  

•  Přepisovaný dokument si průběžně ukládejte  

•  Po přepsání posledního dotazníku soubor uložte pod názvem UČO_tornado/brno  

•  Tabulku s přepsanými dotazníky vložte do odevzdávárny v isu  

• Dotazníky vložte do složky a pokračujte druhým místem 

 

 


